[image: image1.png]JUPHE R B 1R X A8 s )T

桂交运管函〔2017〕787号
广西壮族自治区交通运输厅关于做好
2017年度全区巡游出租汽车服务
质量信誉考核工作的通知
各市交通运输局，自治区道路运输管理局：
按照交通运输部《巡游出租汽车经营服务管理规定》（交通运输部令2016年第64号）、《出租汽车驾驶员从业资格管理规定》（交通运输部令2016年第63号）、《关于印发〈出租汽车服务质量信誉考核办法（试行）〉的通知》（交运发〔2011〕463号）及自治区交通运输厅《关于印发〈广西壮族自治区出租汽车服务质量信誉考核实施细则（试行）〉的通知》（桂交运输发〔2012〕105号）（以下简称《细则》）要求，我厅决定组织开展2017年度全区巡游出租汽车服务质量信誉考核工作，现就有关工作通知如下：

一、加强组织领导，按时开展

巡游出租汽车企业服务质量信誉考核工作是出租汽车行业管理的重要抓手，各级出租汽车行政主管部门要加强组织领导，确保考核工作顺利、准时开展。各巡游出租汽车企业应根据《细则》要求，于2018年1月10日前向所在地出租汽车行政主管部门申请服务质量信誉考核,并如实报送巡游出租汽车企业服务质量信誉档案等材料。

二、严格考核程序，及时上报

各级出租汽车行政主管部门要认真履行考核工作职责，严格对照《细则》的要求和精神，研究细化本辖区内巡游出租汽车服务质量信誉考核的内容和程序，遵循公平公正原则，切实做好巡游出租汽车企业服务质量信誉考核工作。各市级出租汽车行政主管部门于2018年3月1日前将辖区内2017年度巡游出租汽车企业服务质量信誉考核结果为AA级及以下、AAA级的分别上报我厅备案、核定，我厅将于2018年3月30日前公布2017年度全区巡游出租汽车企业服务质量信誉考核结果。

三、完善考核内容，做好考核工作

各级出租汽车行政主管部门要强化巡游出租汽车运营管理基础数据的收集和整理工作，具体掌握巡游出租汽车日常运营动态，要按照《巡游出租汽车经营服务管理规定》、《出租汽车驾驶员从业资格管理规定》等政策要求，进一步完善和细化当地评分内容，提高巡游出租汽车服务质量信誉考核工作的可操作性、科学性。

四、其他工作要求

请各市级交通运输主管部门确定一名出租汽车服务质量信誉考核工作联络人，并于2018年1月9日前将联络员姓名及联系方式报我厅（电子邮箱：ygjcskyk@126.com）。请自治区道路运输管理局做好出租汽车企业服务质量信誉考核指导、资料收集整理、AAA级企业结果核定，并配合做好考核结果通报和上报等相关工作。

联系人及电话：文婧，0771—2115874。

2017年12月25日

000001

— 2 —

— 3 —